

Årsrapport for
Blow Up ApS
10028388

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. april 2016

Christian Falkenberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	4
BERETNING	5
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	6
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015</i>	8
Balance	9
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Note 1	11
Note 2	11

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

10028388

Navn

Blow Up ApS

Adresse, vejnavn

Åbenrå

Adresse, vejnr og etage

23

Adresse, postnummer

1124

Adresse, by

København K

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Christian Falkenberg Husum

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30087100

Indsendende virksomheds navn

OptiNordic Aps

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Krystalgade 7, 1.sal

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

1172 København K

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2015-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2015-12-31

Generalforsamlingsdato

2016-04-06

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Christian Falkenberg Husum

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2014-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2014-12-31

Valutakode:

DKK

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Ledelsesberetning

BERETNING

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har omfattet serviceydelser.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været tilfredsstillende og efter direktionens forventning.

Årets resultat på DKK 0,00 anses for tilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	01-01-2015 31-12-2015 DKK	01-01-2014 31-12-2014 DKK
I alt			
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-344
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-800
Ordinært resultat før skat		0	-1.143
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	-1.143
Forslag til resultatdisponering			
		01-01-2015 31-12-2015 DKK	01-01-2014 31-12-2014 DKK
Årets resultat			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	-1.143
I alt disponering		0	-1.143

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.325
Andre tilgodehavender (kortfristede)		0	0
Tilgodehavender i alt:		0	22.325
Likvide beholdninger		2.822	2.822
Kortfristede aktiver i alt:		2.822	25.147
Aktiver		2.822	25.147

Passiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-98.778	-98.778
Henlagt til uddelinger		0	0
Egenkapital i alt:		-18.778	-18.778
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld (kortfristet)		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.600	43.925
Gældsforpligtelser i alt:		21.600	43.925
Passiver i alt:		2.822	25.147

Oplysning om usikkerhed om going concern

1

Noter

Note 1

Oplysning om usikkerhed om going concern

NOTER

Kapitaltab og selskabets fortsatte drift

Som konsekvens af nul resultatet for året og tab i tidligere år har selskabet tabt anpartskapitalen. Kravet i selskabsloven om at dette fremlægges for generalforsamlingen er overholdt. Anpartshaveren har afgivet en støtteerklæring, hvori det tilkendegives, at anpartshaveren vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder, såfremt selskabet ikke har tilstrækkelig likviditet hertil.

Anpartshaveren har endvidere tilkendegivet at ville træde tilbage for øvrige kreditorer.

Selskabet er et hvilende selskab uden aktivitet og uden væsentlige gældsforpligtelser. Indtil ledelsen beslutter den fremtidige drift vurderes selskabet at være going concern og årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Note 2

Oplysning om skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	2015 DKK	2014 DKK
Resultat før skat		
Årets aktuelle skat	0	0